Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Я fa

о т“30 ’’декабря 2021 года

О внесении изменений в постановление
администрации Тайшетского района от 29
ноября 2021 года № 792 "О признании
утратившим силу постановления
администрации Тайшетского района от 6 июля
2018 года №389"

В соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 22,
45 Устава муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской
области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тайшетского района от 29 ноября 2021
года № 792 следующее изменение:

в пункте 1 слова "6 ноября 2018 года" заменить словами "6 июля 2018 года".
2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами

администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

А.В. Величко